

NOTICE

ULTRAMINE PIPETECH PRIVATE LIMITED (INLIQUIDATION)

**Regd.Office.: 40, Strand Road, 3rd floor, Room No-4, Model House, Kolkata -700 001, West Bengal
(CIN- U25209WB2007PTC114987)**

For Inviting Expression of Interest for Transfer or Assignment of Not Readily Realisable Assets ("NRRRA") under Insolvency & Bankruptcy Code 2016 ("Code") read with regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations 2016.

Notice is hereby given by the undersigned appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata bench order dated) dated 22nd August, 2023 to be read with order dated 20th November, 2023 to the Public in general that the below mentioned "Not Readily Realisable Assets: ("NRRRA") of Ultramine Pipetech Private Limited ("Corporate Debtor") are being offered to the interested Parties/Transferees or Assignees under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code 2016 ("Code") read with regulation 37A of Insolvency & Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations 2016 on "**AS IS WHERE IS**", "**AS IS WHAT IS**", "**WHATEVER IT IS**", "**WHATEVER THERE IS**" and "**WITHOUT RECOURSE BASIS**"

| Description | Remarks |
|--|--|
| Financial Assets being Trade Receivables as per available records. | Offers are invited from Bidders for assignment of not readily realizable asset under Regulation 37A of the IBBI Liquidation Process Regulations 2016. The last date for submission of offer / bid is 6th August, 2025. |
| Assignment of Not Readily Realisable Asset – In terms of IA(I.B.C)/62(KB)2025 (filed on 08.01.2025), Application filed under Section 43 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, pending before Hon'ble NCLT, Kolkata, involving an amount to the extent of Rs. 1.40 Crores. | |

Interested parties may send an email to liquidator at cirp.ultramine@gmail.com for further information or details after submission of confidentiality undertaking.

The Liquidator shall advise further process, terms and conditions etc. on review of offers received in consultation with the Stakeholders' Consultation Committee ("SCC"). The Liquidator reserves the right to reject all or any of the offers received.

Sd/-

Rakesh Kumar Agarwal, Liquidator

In the matter of Ultramine Pipetech Private Limited (In Liquidation)

IBBI Registration NO: IBBI/IPA-001/IP-P00443/2017-18/10786

AFA Valid till 31st December, 2025

Date: 23rd July, 2025
Place: Kolkata

Reg. Address: 20, N.S Road, Block-A, 1st Floor, Room No.-15, Kolkata-700001
cirp.ultramine@gmail.com

নোটিস

আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেড (ইন লিকুইডেশন)

নিবন্ধিত অফিস: ৪০, স্ট্রাভ রোড, ৪র্থ তলা, রুম নং-৪, মডেল হাউস, কলকাতা -৭০০০০১, পশ্চিমবঙ্গ
(CIN-U25209WB2007PTC114987)

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিস কোড ২০১৬ (কোড) এর অধীনে সহজে অ-উত্তলযোগ্য সম্পদ (এনআরআরএ) হস্তান্তর বা বরাদ্দের জন্য আর্থিক প্রকাশের জন্য, যা ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিস বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন ২০১৬ এর ৩৭এ এর সঙ্গে পঠিত।

মান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ কর্তৃক নিযুক্ত নিবন্ধকারকর্তা কর্তৃক ২২ আগস্ট, ২০২৩ তারিখের আদেশ এবং ২০ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখের আদেশের সাথে জনসাধারণের উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেড (কর্পোরেট সেনাডাব) এর সহজে অ-উত্তলযোগ্য সম্পদ (এনআরআরএ) ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিস কোড ২০১৬ (কোড) এর বিধি অনুসারে আর্থিক পক্ষ/হস্তান্তরকারী বা অ্যাসাইনিদের কাছে 'যেমন আছে সেখানে আছে, যেমন আছে যা আছে, যেখানে আছে, যেখানে আছে সেখানে আছে এবং বাদ ছাড়াই' ভিত্তিতে প্রদান করা হচ্ছে।

| বর্ণনা | মন্তব্য |
|---|--|
| উপলব্ধ বেকর্ড হিসাবে আর্থিক সম্পদগুলি ট্রেড রিসিভেবল। | আইবিবিআই লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন ২০১৬ এর রেগুলেশন ৩৭এ এর অধীনে সহজে আদায়যোগ্য নয় এমন সম্পদের বরাদ্দ - শর্তাবলী আইএ(আইবিসি)/৬২(কেবি)২০২৫ (০৮.০১.২০২৫ তারিখে দাখিল করা হয়েছে), ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিস কোড, ২০১৬ এর ধারা ৪৩ এর অধীনে দায়ের করা আবেদন, মান্য এনসিএলটি, কলকাতার সমীপে বিচার্যধীন, যার পরিমাণ ১.৪০ কোটি টাকা। |
| সহজে আদায়যোগ্য নয় এমন সম্পদের বরাদ্দ - শর্তাবলী আইএ(আইবিসি)/৬২(কেবি)২০২৫ (০৮.০১.২০২৫ তারিখে দাখিল করা হয়েছে), ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপ্টিস কোড, ২০১৬ এর ধারা ৪৩ এর অধীনে দায়ের করা আবেদন, মান্য এনসিএলটি, কলকাতার সমীপে বিচার্যধীন, যার পরিমাণ ১.৪০ কোটি টাকা। | আইবিবিআই লিকুইডেশন প্রসেস রেগুলেশন ২০১৬ এর রেগুলেশন ৩৭এ এর অধীনে সহজে আদায়যোগ্য নয় এমন সম্পদের বরাদ্দের জন্য দরদাতাদের কাছ থেকে অফার আহ্বান করা হচ্ছে। অফার/বিড জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ৬ আগস্ট, ২০২৫। |

আর্থিক পক্ষের গোপনীয়তার প্রতিশ্রুতি জমা দেওয়ার পর আরও তথ্য বা বিশদের জন্য লিকুইডেটর cirp.ultramino@gmail.com-এ একটি ইমেল পাঠাতে পারেন।

লিকুইডেটর টেকনোলজিদের পরামর্শ কমিটি (এসসিসি) এর সাথে পরামর্শ করে প্রাপ্ত প্রস্তাব পর্যালোচনার প্রকৌশলী প্রক্রিয়া, শর্তাবলী ইত্যাদি সম্পর্কে পরামর্শ নেন। লিকুইডেটর প্রাপ্ত সমস্ত বা যে কোনও অফার গ্রহণের সিদ্ধান্ত গ্রহণ করার অধিকার সংরক্ষণ করেন।

স্বা/-

রাকেশ কুমার আগরওয়াল, লিকুইডেটর

আল্ট্রামাইন পাইপটেক প্রাইভেট লিমিটেডের ক্ষেত্রে (ইন লিকুইডেশন)

আইবিবিআই রেজিস্ট্রেশন নম্বর: IBBI/IPA-001/IP-P00443/2017-18/10786

একক ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৫ পর্যন্ত বৈধ

রেজিষ্ট্রিকানা: ২০, এন.এস. রোড, ব্লক-এ, ১ম তলা, রুম নং-১৫, কলকাতা-৭০০০০১

cirp.ultramino@gmail.com

তারিখ: ২৩ জুলাই, ২০২৫

স্থান: কলকাতা